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KUULUMISIA 4/2018 

       
26.4.2018 

 

Hyvät jäsenyhdistykset,  
 
Tällä kertaa tiedotteen aiheena tiedon jakaminen – eri muodoissa. 

 

Jäsenyhdistyssivuille kirjautuminen 

Pahoitteluni siitä, että jäsenyhdistyssivujen rekisterin tietojen päivittäminen 

taannoin takkuili. Yhdistysavaimen asiakastuesta sain tiedon, että juuri samalla 

onnettomalla hetkellä palveluun tehtiin tietosuoja-asetuksen edellyttämiä 

päivityksiä, ja siksi tietojen päivittäminen ei onnistunut. 

Jäsenyhdistyssivulle saa tunnukset täyttämällä jäsenlomakkeen: 

https://www.siirtolapuutarhaliitto.fi/jasenet/tunnukset-jasensivulle/#token-192290 . 

Lähetän sähköpostiviestin, kun lomakkeen täyttäneen henkilön sähköpostiosoite 

on aktivoitu rekisteriin, ja sen jälkeen sivuille pääsee kirjautumaan. 

Ensimmäisellä kirjautumiskerralla jokaisen pitää määritellä itselleen salasana, ja 

se tapahtuu klikkaamalla sisäänkirjautumissivulla ’Kirjaudu’-painikkeen alla olevaa 

linkkiä ’Unohditko vai haluatko luoda salasanan’.  

Jos jonkun sähköpostiosoite on jo rekisterissä, niin unohtuneen salasanan voi 

muuttaa tuota samaista unohduslinkkiä klikkaamalla. 

Kurssiaineistoja 

Jäsenyhdistyssivuille on julkaistu 7.4. pidetyn Varainhankinta ja viestintä -kurssin 

aineistot kaikille yhdistyksille tiedoksi. Aineistot löytyvät sivulta Liitto  Liiton 

koulutusmateriaalit. 

Samalla muistutuksena, että koulutusmateriaaleista löytyy myös aiempien vuosien 

yhdistystoiminnan kurssien aineistot. Siellä on paljon arvokasta tietoa, johon 

eritoten uusien hallitusten/johtokuntien jäsenten kannattaa tutustua.  

Suljettu Facebook-ryhmä 

Ennen puheenjohtajakokousta 2015 yhdistyksille tehdyn kyselyn perusteella liiton 

tärkeimpänä tehtävänä ja keskeisenä kehityskohteena pidettiin yhdistysten välisen 

verkostoitumisen, yhteistyön ja tiedon jakamisen edistäminen. Tähän pyrittiin 

avaamalla jäsenyhdistyssivut sekä perustamalla tuohon intranetiin 

keskustelualueita eri aiheista. 
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Jäsenyhdistyssivujen käyttö on – verkkoanalytiikan mukaan – erittäin 

pienimuotoista, joten tarjottu kanava ei toimi toivotusti. Aiheesta keskusteltiin 

yhdistystoiminnan kurssilla. Kurssilaiset kokivat, että kirjautuminen erilliseen 

intranetiin on sangen vaivalloista, ja harvemmin kiireen keskellä muistaa käydä 

jostakin katsomassa onko jotakin uutta tietoa julkaistu. Siksi kurssilaiset ehdottivat, 

että liitto perustaisi hallitusten/johtokuntien jäsenille suljetun Facebook-ryhmän. 

Työvaliokunta käsitteli ehdotuksen kokouksessaan viime lauantaina, ja päätti, että 

ryhmä perustetaan. Ryhmälle on kirjattu melko tiukat säännöt, joita jokaisen 

ryhmän jäsenen tulee noudattaa. Jos joku ei noudata, niin hänet poistetaan 

ryhmästä. 

Jäsenyydestä on ryhmän sääntöihin kirjattu seuraavasti: 

Ryhmään hyväksytään vain ja ainoastaan foorumin kohderyhmään kuuluvia henkilöitä sekä 

SSpl:n hallituksen jäseniä/varajäseniä. Yhdistyksen hallituksen ulkopuolisten toimihenkilöiden 

osalta luvan ryhmään pääsystä antaa ko. yhdistyksen puheenjohtaja tai muu 

hallituksen/johtokunnan tähän tehtävään valtuuttama henkilö. 

Yhdistyksen hallituksen/johtokunnan puheenjohtaja (tai valtuutettu henkilö) voi lisätä ryhmään 

jäseniä omasta yhdistyksestään. Muiden lisäämät jäsenet poistetaan ylläpitäjien toimesta 

välittömästi. Ryhmän ylläpitäjinä toimivat liiton puheenjohtaja ja liittosihteeri. 

Ryhmä on nyt perustettu ja se löytyy täältä: https://bit.ly/2HmUs0Z . Tervetuloa 

liittymään! 

 
 
 
 
Verkostoitumisterveisin, 
 
Suomen Siirtolapuutarhaliitto ry. 
 
Tina Wessman 
liittosihteeri  
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